
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Sušovský Tomáš
Téma: Překladač grafu toků dat do logiky bitových vektorů (id 18543)
Vedoucí: Smrčka Aleš, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Motivací projektu bylo překlenutí propasti mezi popisy datových toků počítačových systémů a různými řešiteli SMT

problémů na bitové úrovni. K náročnější části patří studium možností SMT solverů. Programové vybavení
bakalářské práce hodnotím jako splněné.

2. Práce s literaturou
 Klíčové studijní prameny byly studentovi doporučeny během konzultací. Většinu si student sehnal sám.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student po celou dobu během akademického roku pravidelně konzultoval, i když bych ocenil větší četnost

konzultací. Projevoval větší úroveń samostatnoti a na konzultacích byl znát pokrok.
4. Aktivita při dokončování
 Student se velmi soustřeil na vývoj programového vybavení. Bohužel z hlediska přípravy technické zprávy toto bylo

na škodu. Do obsahu technické zprávy jsem neměl možnost v rozumné míře zasáhnout, její definitivní obsah
konzultován nebyl.

5. Publikační činnost, ocenění
 žádná
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Tomáš Sušovský přistupoval k bakalářské práci zodpovědně, ovšem k celkové pochvale za dobrý výkon zbývá

větší úsilí či lepší plán práce ke konci projektu.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 29. května 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

